
                                        
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ.  Δ/ΝΣΗ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                  Λάρισα, 09/10/2020 
                 Αρ. Πρ.: 10765 
                  
 
 

                                                                                       
Ταχ. Δ/νση      :Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων   
                           41335 Λάρισα   
Πληροφορίες :Αναγνωστοπούλου Κ. 
Τηλέφωνο       :2414409830 
FAX                   :2414409870 
Ε-mail               :dipelar@sch.gr 
Ιστοσελίδα : http://dipe.lar.sch.gr/ 
 

   
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 

Υπόψη: Πίνακας Αποδεκτών 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για τις εκλογές αιρετών εκπροσώπων στο Π.Υ.Σ.Π.Ε Λάρισας για το 

2020» 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 

2.  Τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και 
λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
ειδικής αγωγής, αρμοδιότητας αυτών . . .  .», όπως ισχύουν σήμερα. 

3. Τις διατάξεις του Ν.4713/2020 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/29-7-2020) «Εκσυγχρονισμός της ιδιωτικής 

εκπαίδευσης και άλλες επείγουσες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων». 

4. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/8-10-2002) Υ.Α. του Υπουργείου 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων…..», όπως τροποποιήθηκε από τη με αριθμό 84172/ΙΒ/13-7-

2010 Υ.Α. (ΦΕΚ 1180/τ.Β΄/6-8-2010).  

5. Την με αρ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) ΥΑ με θέμα: «Τοποθέτηση 

προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την με  αριθμό Φ.350/33/124050/Ε3/18-9-2018 Υ.Α. με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 
εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

7. Τις υποψηφιότητες των συνδυασμών της ΔΟΕ Λάρισας που υποβλήθηκαν στην υπηρεσία μας. 
8. Τα στοιχεία που τηρεί η υπηρεσία μας και μετά από έλεγχο που έγινε. 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Λάρισας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
και συνδυασμούς ως εξής: 

http://dipe.lar.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΥΙ546ΜΤΛΗ-ΒΨΝ



 

   

 

Γιώτας – Τσέλνικας Κωνσταντίνος του Αθανασίου 
Γκαζγκάνη Όλγα του Νικολάου 
Γκιάτος Ιωάννης του Θεοδώρου 
Γκόγκας Γιώργος του Φώτη 
Κατσάρα Αικατερίνη του Αθανασίου 
Κοψαχείλης Ευθύμιος του Βασιλείου 
Κωστούλας Απόστολος του Γεωργίου 

Μπίκας Χρήστος του Αντωνίου 
Μυσίδου Λαμπρινή του Αργυρίου 
Πατσίκας Αντρέας του Ιωάννη 
Σερέτη Φανή του Ζήση 
Σωτηρίου Βασίλειος του Γεωργίου 
Τσαούση Ελένη του Αθανασίου 
Τσιός Δημήτριος του Βασιλείου 

 

 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Π.Ε. 

 

Αγιάννης Νικόλαος του Αστερίου 

Δαούλα Κατερίνα του Θεοδώρου 
Κοσμοπούλου Φωτεινή του Ιωάννη 
Μουτσέλου Ευτυχία του Παναγιώτη 
Σεφεριάδου Ελένη του Ιωάννη 
Συννεφακοπούλου Κυριακή του Βλάσιου 
Τσάνης Θεοφάνης του Σπυρίδωνα 
Τσιάρας Σπύρος του Χρήστου 
Φωτίου Γιώργος του Νικολάου 
Χριστοδούλου Αστέριος του Κωνσταντίνου 
 
 
  

 

ΑΔΑ: ΩΥΙ546ΜΤΛΗ-ΒΨΝ



 
 

 
Ακριβόπουλος Επαμεινώνδας του Αριστείδη 
Γεωργάκης Νικόλαος του Θεοδώρου 
Ζιώγας Αθανάσιος του Δημητρίου 
Καραγιώργου Όλγα του  Χρήστου 
Λάτσιος Ηλίας του Σπυρίδωνα 
Λιθοξοπούλου Σοφία του Αχιλλέα 
Μανωλάκη Μαρία του Δημητρίυ 
Μπαμπαλιούτας Δημήτριος του Ιωάννη 
Νάστας Κωνσταντίνος του Ιωάννη 
Παπάζογλου Ιωάννης του Αντωνίου 
Παπατζέλος Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 
Σπανός Γεώργιος του Κωνσταντίνου 
Στατήρης Γεώργιος του Αποστόλου 
Τζιόλης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 
Φτάρας Αχιλλέας του Νικολάου 
Φωτίου Δημήτριος του Αθανασίου 
Χατζηαυγέρη Ειρήνη του Αχιλλέα 

 

 

Δ.Α.Κ.Ε. / Π.Ε. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Γκουτζέλας Αθανάσιος του Χρήστου 
Δραγανιδάκης Δημήτριος του Στέφανου 
Ζανιάς Αχιλλέας του Ιωάννη 
Κολοβός Νικόλαος του Δημητρίου 
Λέτσιος Ιωάννης του Θεοδώρου 

ΑΔΑ: ΩΥΙ546ΜΤΛΗ-ΒΨΝ



 

 
 

Γεωργίου Φώτιος του Αριστείδη 
Δεληζώνας Αθανάσιος του Δημητρίου 
Δημητριάδης Χρήστος του Νικολάου 

Καμπέρης Αθάνασιος του Κωνσταντίνου 
Κατσιαούνης Βασίλειος του Γρηγορίου 
Μπακάλμπαση Ελένη του  
Μποντικούλη Ευανθία του Ιωάννου 
Παναγιώτου Βάιος του Ηρακλή 
Παναγιώτου Χρήστος του Νικολάου 
Τριανταφύλλου Βασίλειος του Γεωργίου 
Τσενεκίδου Αναστασία του Κωνσταντίνου 
Χάμου Μαρία του Αθανασίου  

 

Γερόπουλος Περικλής (Πέρυ) του Αλεξάνδρου 
Ζάγκας Βασίλειος του Λαζάρου 
Κοσμάνος Νικόλαος του Δημητρίου 
Κουκουθάκης Σωτήριος του Αποστόλου 
Νταναβάρας Παντελεήμων του Στέργιου 

Σιώκας Θεόδωρος του Θωμά 
 

          
Πίνακας Αποδεκτών:  

1. Περιφ. Δ/νση Εκπ/σης Θεσσαλίας 
2. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας  

(εσωτ. διακίνηση) 
3. Σχολικές μονάδες ν. Λάρισας  
4. ΔΟΕ Λάρισας                  

Η Προσωρινή Διευθύντρια ΠΕ Λάρισας 
 
 
 

Αικατερίνη Καραγιώργου 
 

 

ΑΔΑ: ΩΥΙ546ΜΤΛΗ-ΒΨΝ


		2020-10-09T09:44:25+0300
	Athens




